— 1 —

公 开

上海市城乡建设和管理委员会文件

沪建管〔2015〕313 号

上海市城乡建设和管理委员会

关于征集 2016 年上海市工程建设规范和

标准设计制订、修订项目的通知

各有关单位：

经研究，从即日起开展 2016 年本市工程建设规范和标准设

计制修订计划征集工作。现将有关事项通知如下：

  一、申报要求

（一）申报原则：紧紧围绕创新驱动发展、经济转型升级，

突出本市工程建设领域对标准的需求，鼓励将现行标准整合为综

合性、骨干性标准，并向特别重要和急需制定的标准倾斜。对现

行标准的修订，鼓励原主编单位申报，若其他单位申报，应在单

位名称后注明“非原主编单位”字样。

 — 2 —

（二）申报领域：申报项目围绕《上海市工程建设标准体系

表》(DG/TJ08-01-2014)的各大工程建设专业体系，确需增加的，

由行业主管部门推荐申报。本市各有关行业管理部门、各工程建

设标准化专业技术委员会提出各自负责领域的标准申报建议。

  二、申报方式

各单位可在上海建筑建材业网（www.ciac.sh.cn）标准规范

的公示公告中下载《上海市工程建设规范、标准设计制订（修订）

项目建议表》。书面申报材料需加盖公章，一式两份，以挂号信

方式寄上海市建筑建材业市场管理总站科研标准管理科。同时，

将电子文档发送至：xuqiok@hotmail.com。

  三、申报时间

  申报截止日期为 2015 年 6 月 30 日。申报结束后，我委将组

织评审和公布。

四、联系方式

（一）上海市城乡建设和管理委员会标准定额管理处

地址：大沽路 100 号

邮编：200003

联系人：叶盛 23116471

（二）上海市建筑建材业市场管理总站科研标准管理科

地址：小木桥路 683 号 605 室

邮编：200032

http://www.ciac.sh.cn/newsdata/2010120401_1.doc
http://www.ciac.sh.cn/newsdata/2010120401_1.doc
mailto:xuqiok@hotmail.com

 — 3 —

联系人：许 奇 联系电话：54614788-5123

        康元鸣 联系电话：54614788-6051

                 二○一五年五月四日

 — 4 —

抄送：市交通委、市规划国土资源局、市水务局、市绿化市容

局、市住房保障房屋管理局、市市场管理总站、各工程

建设标准化专业技术委员会。

上海市城乡建设和管理委员会办公室   2015 年 5 月 6 日印发

	文号
	内容
	OLE_LINK10
	OLE_LINK11

		2015-05-08T08:39:27+0000
	电子公章